
                                                                                    
 

Dipartimento Interateneo di Fisica  
“Michelangelo Merlin” 

 

 

U.O. Contabilità e Attività Negoziali 

e-mail: annunziata.marinelli@uniba.it 
Tel. 080 544.22.55 – Fax: 080 544.24.34 

Dipartimento Interateneo di Fisica  

Via Orabona, 4 – 70124 - BARI 

C.F. 80002170720 - P.I. 01086760723 

 

 
D.D. n.° 90 del 13 giugno 2018 

 

 

Oggetto: procedura negoziata effettuata in data 31 maggio 2018, per un servizio di “recupero e 

smaltimento di circa 150 blocchi di cemento armato c.e.r. 101311, di forma rettangolare aventi 

ciascuno un volume di 0.25 mc, per un peso totale stimato in 105 t; n. 13 pannelli isolanti c.e.r. 

170604 di dimensione 1,00x4,00 mt; ferro in spezzoni c.e.r. 170405” –  CIG: ZF22336C4B 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA  la procedura di gara indetta da questa Stazione Appaltante ai sensi dell’art. 36 del D. 

Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, previa pubblicazione sul sito istituzionale di un avviso di 

manifestazione di interesse del 15/05/2018, per un servizio di “recupero e 

smaltimento di circa 150 blocchi di cemento armato c.e.r. 101311, di forma 

rettangolare aventi ciascuno un volume di 0.25 mc, per un peso totale stimato 

in 105 t; n. 13 pannelli isolanti c.e.r. 170604 di dimensione 1,00x4,00 mt; 

ferro in spezzoni c.e.r. 170405”, presso il Dipartimento Interateneo di Fisica 

“M. Merlin”. 

VISTA    la lettera di invito inviata alla seguente Ditta: 

 – AMBIENTE & TECNOLOGIE Srl      Prot. 624 VIII/2. 

CONSIDERATO  che entro il termine ultimo per la presentazione delle offerte, fissato per il giorno 11 

giugno 2018 alle ore 12:00, è pervenuta N. 1 (una) offerta da parte della Ditta: 

– AMBIENTE & TECNOLOGIE Srl      Prot. 674 VIII/2. 

CONSIDERATO  che la Ditta AMBIENTE & TECNOLOGIE Srl ha presentato un‘Offerta 

Economica di euro 6.930,00 (seimilanovecentotrenta/00) oltre IVA.  

 

DECRETA 

di aggiudicare provvisoriamente il servizio di “recupero e smaltimento di circa 150 blocchi di cemento 

armato c.e.r. 101311, di forma rettangolare aventi ciascuno un volume di 0.25 mc, per un peso 

totale stimato in 105 t; n. 13 pannelli isolanti c.e.r. 170604 di dimensione 1,00x4,00 mt; ferro in 

spezzoni c.e.r. 170405”, alla Ditta AMBIENTE & TECNOLOGIE Srl per l’importo di euro 6.930,00 

(seimilanovecentotrenta/00) oltre IVA, sull’importo a base d’asta di  euro 7.000,00 (settemila/00) oltre 

IVA.            

 

   

                     IL DIRETTORE 

 f.to Prof. Salvatore Vitale NUZZO 

 


